
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Snerten enebolig med fin  
planløsning, lettstelt hage og flere  
uteplasser. Parkering på  
gårdsplass. Barnevennlig område.

Gutusvingen 12, 1940 BJØRKELANGEN
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Snerten enebolig med fin  
planløsning, lettstelt hage  
og flere uteplasser.  
Parkering på gårdsplass.  
Gutusvingen 12 er en snerten enebolig med fin planløsning over to  
etasjer, beliggende i et barnevennlig område. Boligen er perfekt for  
enslige, førstegangskjøpere og par som vil har noe lettstelt, men ikke  
vil bo i leilighet. Tomten er flat og pent opparbeidet med gruslagt  
gårdsplass, hage med plen og tre fine uteplasser.
Innvendig har boligen lyse, velholdte overflater, gode lysforhold og fin  
romstørrelse. Planløsningen består av et trivelig kjøkken med  
spiseplass og en stor, møbleringsvennlig stue med varmepumpe og  
peisinnsats.
Videre er det en flislagt entré med garderobe og et bad med  
gulvvarme og opplegg for vaskemaskin. I andre etasje har boligen to  
soverom med skyvedørsgarderobe. For øvrig finnes det  
lagringsmuligheter i kott, bod under trapp og en utebod på 8 kvm.  
Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Øyvind Hoftvedt‑Sægrov

Espen Skjermo Slorafoss

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 414 15 504
E‑post	 oyvind.saegrov@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sørumsand
Sørumsandvegen Park, 1920 Sørumsand. TLF. 64  
80 80 05

Mobil	 926 37 136
E-post	 ess@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sørumsand
Sørumsandvegen Park, 1920 Sørumsand. TLF. 64 80 
80 05

Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 837 890,‑
Selger:	 May Helen Bunes
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/​​​BRA Total:	 90/​​​98 m²
Tomtstr.:	 318.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3

Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 73, bnr. 326

Oppdragsnr.:	 1106240191
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Baderom av god 
størrelse med opplegg for  

vaskemaskin.  
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Bod/​​vaskerom, kjøkken og stue.
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod
2. etasje
BRA‑i: 27 m² 2 soverom, trapperom og kott.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht.  
NS3940:2023. Type rom er satt iht. faktiske bruk  
eller skjønn hvis det er umøblert.
Utvednig bod er BRA‑e.
Takhøyder
1.etg: ca. 2,39m
Loftetg: ca. 2,23m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
318.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eneboligen ligger fint til på en flat tomt, opparbeidet  
med gårdsplass, hage og flere, fine uteplasser, som  
har et samlet areal på ca. 25 kvm. Gårdsplassen er  
singlet og i hagen er det lettstelte plenareal  
avgrenset med forstøtningsmur og vintergrønn hekk  
– her ligger alt til rette for å nyte sommeren uten å  
bekymre seg for alt som skulle vært gjort.

I tilknytning til inngangspartiet er det en delvis  
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